АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2019 г.  №5                                                               с. Сластуха

О внесении изменений в Постановление №52 от 06.12.2017 г.
«О принятии муниципальной  программы «Организация
водоснабжения на территории Сластухинского муниципального
образования на 2018 год»

           В соответствии со ст.15 ФЗ от 6.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести изменение в постановление №52 от 06.12.2017 г. «О принятии муниципальной  программы «Организация  водоснабжения на территории Сластухинского муниципального образования на 2018 год»

           а)в приложение 1 к постановлению , а именно в Паспорте муниципальной программы в пункте «Объемы и источники финансирования программы» вместо слов «2018 год –  402000,00 руб.» заменить на слова «2018 год-   537 262,90 руб.
руб».

  б)пункт 3 приложения изложить в следующей редакции:

«3.Ресурсное обеспечение Программы, перечень программных мероприятий.

	Реализация Программы осуществляется за счет средств бюджета Сластухинского МО. Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 537262,90 руб.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования
руб.

	1
	2
	3

	1

2

3

4
	Развитие систем водоснабжения в том числе :
приобретение опоры-ствола,
приобретение переливной трубы,
приобретение крепления(зажимы),
приобретение смотрового люка

Монтаж и демонтаж водонапорной башни

Обустройство колодца в д.Свищевка для обеспечения населения качественной питьевой водой.

Составление новых технических условий

	284000,00 руб.

144630,90

106764,00 руб.

1868,00

	ИТОГО
	537262,90 руб

2.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах, а также разместить на официальном сайте  администрации Екатериновского муниципального района в сети Интернет.
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО                                                               Ф.С.Жуков